
28日 （土） 休業

29日 （日） 休業

30日 （月） 休業

31日 （火） 休業

　1日 （水） 休業

　2日 （木） 休業

　3日 （金） 休業

　4日 （土） 休業

　5日 （日） 休業

　6日 （月） 通常通り営業

   　０１２０－９２－２４９５　

　　　緊急の場合は、下記連絡先までご連絡下さい。　　

記

2024年12月

2025年1月

　 　日野自動車 ｢SOS中央コールセンター｣

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

　　　　　平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、弊社では下記の通り年末年始を休業とさせて頂きます。

　　　　　お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう

　　　　　お願い申し上げます。


